LAPORAN POSISI KEUANGAN (NERACA) BULANAN
PT BANK MANDIRI (PERSERO) Tbk.
Tanggal 31 Desember 2024
Audited

Dalam Jutaan Rupiah

ASET
1.Kas 23.325.843
2.Penempatan pada Bank Indonesia 99.451.907
3.Penempatan pada bank lain 56.710.305
4.Tagihan spot dan derivatif /[forward 7.741.609
5.Surat berharga yang dimiliki 174.284.731
6.Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo ) 90.285.233
7.Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo) 7.166.266
8.Tagihan akseptasi 9.161.722
9.Kredit yang diberikan 1.310.779.402
10.Pembiayaan syariah -
11.Penyertaan modal 15.016.495
12.Aset Keuangan Lainnya 40.639.678
13.Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/- 39.703.459
a. Surat berharga yang dimiliki 9.390
b. Kredit yang diberikan dan pembiayaan syariah 38.257.611
c. Lainnya 1.436.458
14.Aset tidak berwujud 11.425.335
Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/- 7.217.467
15.Aset tetap dan inventaris 73.956.584
Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/- 20.415.920
16.Aset non produktif 4.557.985
a.Properti terbengkalai -
b.Aset yang diambil alih -
c.Rekening tunda 4.557.985
d.Aset antarkantor -
17.Aset Lainnya 20.155.477
TOTAL ASET 1.877.321.726




LAPORAN POSISI KEUANGAN (NERACA) BULANAN
PT BANK MANDIRI (PERSERO) Tbk.
Tanggal 31 Desember 2024
Audited

LIABILITAS DAN EKUITAS
LIABILITAS
1.Giro
2.Tabungan
3.Deposito
4.Uang elektronik
5.Liabilitas kepada Bank Indonesia
6.Liabilitas kepada bank lain
7.Liabilitas spot dan derivatif /forward
8.Liabilitas atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)
9.Liabilitas akseptasi
10.Surat berharga yang diterbitkan
11.Pinjaman/pembiayaan yang diterima
12.Setoran jaminan
13.Liabilitas antarkantor
14.Liabilitas lainnya
TOTAL LIABILITAS
EKUITAS
15.Modal disetor
a. Modal dasar
b. Modal yang belum disetor -/-
c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock) -/-
16.Tambahan modal disetor
a. Agio
b. Disagio -/-
c. Dana setoran modal
d. Lainnya
17.Penghasilan komprehensif lainnya
a. Keuntungan
b. Kerugian (-/-)
18.Cadangan
a. Cadangan umum
b. Cadangan tujuan
19.Laba/rugi
a. Tahun-tahun lalu
b. Tahun berjalan
c. Dividen yang dibayarkan (-/-)
TOTAL EKUITAS
TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

Dalam Jutaan Rupiah

POS-POS NOMINAL

551.033.679
514.539.393
261.314.782

1.979.101

25.207.287
7.339.930
90.156.012
9.161.722
27.110.945
97.593.015
1.350.106
31.468
33.378.343
1.620.195.783

11.666.667
16.000.000
4.333.333

19.661.550
19.661.550

33.621.611
36.063.836
2.442.225
2.333.333
2.333.333

189.842.782
171.742.853
51.135.963
33.036.034
257.125.943
1.877.321.726




LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN BULANAN
PT BANK MANDIRI (PERSERO) Thbk.
Tanggal 31 Desember 2024

TRANSFER LABA (RUGI) KE KANTOR PUSAT

Audited
Dalam Jutaan Rupiah
| POS-POS NOMINAL
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
A. Pendapatan dan Beban Bunga
1. Pendapatan Bunga 112.305.488
2. Beban Bunga 36.475.504
Pendapatan (Beban) Bunga bersih 75.829.984
B. Pendapatan dan Beban Operasional selain Bunga
1. Keuntungan (kerugian) dari peningkatan (penurunan) nilai wajar aset keuangan 1.884.065
2. Keuntungan (kerugian) dari penurunan (peningkatan) nilai wajar liabilitas keuangan -
3. Keuntungan (kerugian) dari penjualan aset keuangan 1.703.075
4. Keuntungan (kerugian) dari transaksi spot dan derivatif/forward (realised) 83.658
5. Keuntungan (kerugian) dari penyertaan dengan equity method -
6. Keuntungan (kerugian) dari penjabaran transaksi valuta asing -
7. Pendapatan dividen 1.517.424
8. Komisi/provisi/fee dan administrasi 17.774.548
9. Pendapatan lainnya 8.686.915
10. Kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment) 7.134.515
11. Kerugian terkait risiko operasional 37.069
12. Beban tenaga kerja 14.684.386
13. Beban promosi 1.334.315
14. Beban lainnya 21.605.851
Pendapatan (Beban) Operasional Lainnya (13.146.451)
LABA (RUGI) OPERASIONAL 62.683.533
PENDAPATAN (BEBAN) NON OPERASIONAL
1. Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris 1.218
2. Pendapatan (beban) non operasional lainnya 341.471
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 342.689
LABA (RUGI) PERIODE BERJALAN SEBELUM PAJAK 63.026.222
3. Pajak Penghasilan 11.890.259
a. Taksiran pajak periode berjalan (-/-) 9.742.944
b. (Pendapatan) beban pajak tangguhan 2.147.315
LABA (RUGI) BERSIH PERIODE BERJALAN 51.135.963
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
1. Pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi 1.728
a. Keuntungan yang berasal dari revaluasi aset tetap -
b. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun manfaat pasti 1.728
c. Lainnya -
2. Pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi (103.928)
a. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing 103.771
b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lain (207.699)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN PERIODE BERJALAN - SETELAH PAJAK (102.200)
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF PERIODE BERJALAN 51.033.763




LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI BULANAN
PT BANK MANDIRI (PERSERO) Tbk.
Tanggal 31 Desember 2024
Audited

Dalam Jutaan Rupiah

I. TAGIHAN KOMITMEN 486.714.332
1. Fasilitas pinjaman/pembiayaan yang belum ditarik -
2. Posisi valas yang akan diterima dari transaksi spot dan derivatif/forward 486.714.332
3. Lainnya -
1l. KEWAJIBAN KOMITMEN 775.673.769
1. Fasilitas kredit/pembiayaan kepada nasabah yang belum ditarik 267.298.270
a. Committed 53.409.662

b. Uncommitted 213.888.608

2. Irrevocable L/C yang masih berjalan 22.075.076
3. Posisi valas yang akan diserahkan untuk transaksi spot dan derivatif/forward 486.300.423
4. Lainnya -
11I.TAGIHAN KONTINJENSI 50.173.127
1. Garansi yang diterima 50.138.716
2. Lainnya 34.411
IV.KEWAJIBAN KONTINJENSI 152.898.007
1. Garansi yang diberikan 148.825.466
2. Lainnya 4.072.541




